contigit ex parentum successione quam illut quod postea ibi augmentavi vel in circuitu 

eius emi. Iterum dimitto eidem canonice castrum quod dicitur Turricella cum ecclesia 

Sancte Eulalie, cum decimis et primiciis et oblationibus et cum alodiis et suis omnibus 

directis et cum omnibus baiuliis quas in circuitu eius habeo ut redimant canonici eius 

medietatem decimarum X libras argenti de potestate Guilelmi Borrelli. Adhuc et ei 

dimitto omnes alodios quos habeo infra terminos castri Luciani nominatim illut quod 

dicunt de Ulzina simul cum altris et insuper ipsam turrem de Fredario, cum omnibus sibi 

pertinentibus et ipsum quod dicunt Garrigos, quod frater meus michi dimiserat in vita 

mea. Dimitto quoque ei omnes baiulias meas quas habeo infra terminos castri Veltregani, 

cum alodis et omnibus pertinentiis sicut resonat in illa carta quam ego feci et firmavi iam 

dicte canonice. Adhuc etiam eidem canonice dimitto omnem meum mobilem ubicumque 

eum habeo vel habere debeo, ut omnnipotens Deus et apostolus Petrus propicius sit 

omnibus peccatis meis. Dimitto atque cenobio Sancte Marie Rivipollentis illud alodium 
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quod frater meus Gaucerandus michi dimisit in Rivolato, et concedo Sancte Marie de 

Stagno ipsas comparationes quas emi in Rivolato, cum vineis que ibi sunt, cum alodio 

pariter de Curnudellis quod fuit de Raimundo Guilelmi de Eveg et redimat illut de 

potestate Berengarii Amalrici tantum quantum resonat in scriptura impignorationis eius 

et predicta ecclesia Sancte Marie teneat et habeat illut quod ego ibi teneo et habeo donec 

ali ut redimat de hinc totum possideat et Sancte Marie de Arteso unum tapetum cum 

duobus almozeliis et unum turibulum argenteum dimito. Per cussura quoque Vicencis 

ville numismatis quam actenus habui dimito canonice Sancti Petri sicut resonat in suo 

privilegio et in carta. Castra autem et  alodia et baiulias et mobile et omnia que superius 

dimito Sancto Petro sedis Vici  et canonice ipsius dimito in baiulia Dei et eiusdem apostoli 

et omnium sanctorum, et  sedem et omnem episcopatum et omnia que ad eum pertinent 

et in baiulia dompni  Raimundi Berengarii comitis Barchinonensis ut ipse deffendat et 

adiusvet tenere et  habere et possidere hoc totum predicte canonice. Si quis autem huius 

testamenti temere violator extiteri fiat ut sacrilegus et devastator ecclesie habeatur et cum  

Iuda traditore participatus abenis igneis in inferno constrictus per omnia secula  cruciotur,